
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 06:09

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/gabbys-dollhouse-mdlov-bubliny-s-bluditm-p-990.html

  
Gabby's Dollhouse
mýdlové bubliny s
bludištěm

Katalogové číslo 090,36-0042

Kód EAN 4029811481651

Popis produktu
Gabby's Dollhouse Maze Mýdlové bubliny

Představujeme vám úžasné mýdlové bubliny s bludištěmGabby's Dollhouse pro spoustu zábavy a potěšení.

Tyto mýdlové bubliny jsou klasikou, která nyní ožívá ve fascinujícím světěGabby's Dollhouse. Každá lahvička bublin je
opatřena speciálním uzávěrem s bludištěm, který obsahuje malou kuličku na hraní. Vaším cílem je provést kuličku bludištěm a
dosáhnout cíle.

Sada obsahuje 60 ml lahviček, které zajistí mnoho šťastných chvil plných bublinkové zábavy. Mýdlové bubliny vám umožní
vytvářet krásné a barevné bubliny, které se vznášejí ve vzduchu a dodávají vaší zábavě kouzlo.

Gadget na první pohled:

- Mýdlové bubliny s bludištěm v uzávěru - objem 60 ml

- zasíláme mix vzorů

- potěší každé dítě - stojan obsahuje 36 kusů

Rozměry výrobku : 11 x 3,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,070 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/gabbys-dollhouse-mdlov-bubliny-s-bluditm-p-990.html


 

Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej:36 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

